
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 9  
 
gezien het voorstel van het college d.d. 12 juni 2018, nummer BenW\398; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Gemeenten 

en Waterschappen, de gemeenschappelijke regeling “Reinigingsdienst Maasland” en de statuten 
voor een openbaar lichaam Euregio Rijn-Maas-Noord;  
 
 

Besluit:  
 

- uit het college aan te wijzen de heren Verlinden en Backus, respectievelijk als lid en 

plaatsvervangend lid van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 
Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen; 

- uit het college aan te wijzen de heren Verlinden en Walraven als lid van het algemeen 
bestuur van de gemeenschappelijke regeling Reinigingsdienst Maasland; 

- naar de ledenvergadering van de Euregio Rijn-Maas-Noord uit het college van 
burgemeester en wethouders af te vaardigen de heren Verhoeven en Walraven, 
respectievelijk als lid en plaatsvervangend lid en  

- in de ledenvergadering van de Euregio Rijn-Maas-Noord uit de gemeenteraad aan te 
wijzen raadslid de heer R.A.M. Verheul (fractie Leudal Sociaal) en raadslid de heer 
P.H.L. van Melick (fractie CDA) respectievelijk als lid en plaatsvervangend lid. 
 

 
 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 3 juli 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 

 

 
 


